

Položkový rozpočet

Zakázka: Méně práce - Moravská - demolice přístavby

Misto Aš

Objednatel: **Město Aš** IČ: **00253901**
Kamenná 473/52 DIČ: **CZ00253901**
35201 Aš

Zhotovitel: **ODEHNAL - STAVO s.r.o.** IČ: **25246208**
Podhradí 42 DIČ: **CZ25246208**
35201 Podhradí

Vypracoval: **Otakar Odehnal**

Rozpis ceny Celkem

HSV			-60 590,87
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-60 590,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-60 590,87 CZK
Základní DPH	21 %	-12 724,08 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH -73 314,95 CZK

v _____ dne **09.04.2025** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			-31 352,97
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00
97	Prorážení otvorů	HSV			-24 799,92
98	Demolice	HSV			-4 437,98
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00
712	Živičné krytiny	PSV			0,00
713	Izolace tepelné	PSV			0,00
725	Zařizovací předměty	PSV			0,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00
Rozpočet	Aš, Moravská 7- demolice přístavby	HSV			0,00
Cena celkem					-60 590,87

Položkový rozpočet

S:	Méně práce - Moravská - demolice přístavby
O:	Aš

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				-31 352,97		-21,33
1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění	m3	0,00000	52,50	0,00	0	0
2	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	-94,80000	52,50	-4 977,00	0	0
3	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	-94,80000	52,50	-4 977,00	0	0
4	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	-94,80000	52,50	-4 977,00	0	0
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m, zemina	m3	-14,22000	52,50	-746,55	0	0
6	5832011R	Zemina zahradní, netříděná	t	-21,33000	734,90	-15 675,42	1	-21,33
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				0,00		0
7	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	0,00000	10,50	0,00	0,00635	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00		0
8	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel, pl. do 2 m2	kus	0,00000	1 998,70	0,00	0	0
9	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	0,00000	115,50	0,00	0,00117	0
10	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	0,00000	115,50	0,00	0,001	0
11	963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť. 12,5 mm	m2	0,00000	115,50	0,00	0,00033	0
12	962036112R00	Demontáž SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	m2	0,00000	115,50	0,00	0,00033	0
13	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm nad 4 m2,, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	0,00000	10,50	0,00	0	0
14	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,00000	115,50	0,00	0	0
15	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	0,00000	115,50	0,00	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				-24 799,92		0
16	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-16,68682	52,50	-876,06	0	0
17	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	-16,68682	52,50	-876,06	0	0
18	979096205R00	Plnění mobilní drtící jednotky stavební suti	t	-16,68682	10,50	-175,21	0	0
19	979096211R00	Drcení stavební suti mobilní drtící jednotkou	t	-16,68682	314,90	-5 254,68	0	0
20	979096221R00	Třídění stavební suti mobilní třídící jednotkou	t	-16,68682	10,50	-175,21	0	0
21	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	-16,68682	315,00	-5 256,35	0	0

22	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina, 170101 a 170102	t	-16,68682	315,00	-5 256,35	0	0
23	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	-22,00000	315,00	-6 930,00	0	0
24	979990110R00	Poplatek za uložení suti - sádkartonové desky, skupina odpadu 170802	t	0,00000	315,00	0,00	0	0
25	979990111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	0,00000	315,00	0,00	0	0
26	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,00000	52,50	0,00	0	0
27	979990144R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,00000	315,00	0,00	0	0
28	979990160R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201	t	0,00000	315,00	0,00	0	0
29	979990191R00	Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	0,00000	10,50	0,00	0	0
30	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	0,00000	315,00	0,00	0	0
Díl:	98	Demolice				-4 437,98		-0,02663
31	1	vyklizení objektu - směsný odpad	m3	0,00000	125,00	0,00	0	0
32	981011314R00	Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 25%,MVC,post.roz	m3	0,00000	125,00	0,00	0,0009	0
33	981012414R00	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 25 %, MC	m3	-35,50387	125,00	-4 437,98	0,00075	-0,02663
34	981011112R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné ostatní	m3	0,00000	125,00	0,00	0,00054	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00		0
35	998981125R00	Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 42, m	t	0,00000	315,00	0,00	0	0
Díl:	712	Živičné krytiny				0,00		0
36	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 3 vrstvy	m2	0,00000	52,50	0,00	0	0
Díl:	713	Izolace tepelné				0,00		0
37	713100828R00	Odstranění tepelné izolace, tloušťky nad 50 mm	m2	0,00000	73,50	0,00	0	0
Díl:	725	Zařizovací předměty				0,00		0
38	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	0,00000	8,40	0,00	0	0
39	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	0,00000	10,50	0,00	0	0
40	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	0,00000	8,40	0,00	0	0
41	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	0,00000	10,50	0,00	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				0,00		0
42	762631802R00	Demontáž vrat včetně kování do 8 m2	m2	0,00000	10,50	0,00	0	0
43	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	0,00000	10,50	0,00	0	0
44	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	0,00000	10,50	0,00	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				0,00		0

45	764323840R00	Demontáž oplechování okapů, živičná krytina, rš 400 mm	m	0,00000	10,50	0,00	0	0
46	764337850R00	Demontáž lemování zdí ze segmentů, rš do 500 mm	m	0,00000	10,50	0,00	0	0
47	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	0,00000	10,50	0,00	0	0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				0,00		0
48	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	0,00000	10,50	0,00	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00		0
49	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	0,00000	1 049,70	0,00	0	0
50	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	0,00000	3 149,20	0,00	0	0
51	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi, pilř elektro	Soubor	0,00000	2 624,40	0,00	0	0
52	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi, vodovodní přípojka	Soubor	0,00000	3 149,20	0,00	0	0
53	2	ochranné oplocení, zajištění bezpečnosti	soub	0,00000	7 474,50	0,00	0	0
54	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	0,00000	2 624,40	0,00	0	0
55	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,00000	5 248,80	0,00	0	0
Díl:	Rozpočet	Aš, Moravská 7- demolice přístavby				0,00		0
56	Celkem za stavb			0,00000	0,00	0,00	0	0
57	Číslo	Název		0,00000	0,00	0,00	0	0
58	1	Zemní práce		0,00000	0,00	0,00	0	0
59	94	Lešení a stavební výtahy		0,00000	0,00	0,00	0	0
60	96	Bourání konstrukcí		0,00000	0,00	0,00	0	0
61	97	Prorážení otvorů		0,00000	0,00	0,00	0	0
62	98	Demolice		0,00000	0,00	0,00	0	0
63	99	Staveništní přesun hmot		0,00000	0,00	0,00	0	0
64	712	Živičné krytiny		0,00000	0,00	0,00	0	0
65	713	Izolace tepelné		0,00000	0,00	0,00	0	0
66	725	Zařizovací předměty		0,00000	0,00	0,00	0	0
67	762	Konstrukce tesařské		0,00000	0,00	0,00	0	0
68	764	Konstrukce klempířské		0,00000	0,00	0,00	0	0
69	766	Konstrukce truhlářské		0,00000	0,00	0,00	0	0
70	VN	Vedlejší náklady		0,00000	0,00	0,00	0	0

Položkový rozpočet

Zakázka: **Více práce - Moravská 7 - demolice přístavby**

Misto **Aš**

Objednatel: **Město Aš** **IČ: 00253901**
Kamenná 473/52 **DIČ: CZ00253901**
35201 Aš

Zhotovitel: **ODEHNAL - STAVO s.r.o.** **IČ: 25246208**
Podhradí 42 **DIČ: CZ25246208**
35201 Podhradí

Vypracoval: **Otakar Odehnal**

Rozpis ceny **Celkem**

HSV			114 874,71
PSV			15 532,42
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			130 407,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	130 407,13 CZK
Základní DPH	21 %	27 385,50 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **157 792,63 CZK**

v _____ dne **09.04.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
64	Výplně otvorů	HSV			9 580,00
90	Nezměřitelné práce	HSV			25 005,42
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 131,05
97	Prorážení otvorů	HSV			36 288,11
98	Demolice	HSV			19 614,76
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 380,22
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 152,20
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			17 255,37
Cena celkem					130 407,13

Položkový rozpočet

S:	Více práce - Moravská 7 - demolice přístavby
O:	Aš

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	64	Výplně otvorů				9 580,00		1,232
1	642 20-2011.RAB	Zazdění dveří jednokřídlových, omítka, zeď tloušťky 30 cm	kus	1,00000	9 580,00	9 580,00	1,232	1,232
Díl:	90	Nezměřitelné práce				25 005,42		0,0031
2	900 R00	Provizorní zajištění střešních svodů	h	3,00000	554,00	1 662,00	0	0
3	753000001	Materiál na zajištění střešních svodů	soubor	1,00000	2 605,00	2 605,00	0,0031	0,0031
4	900 R01	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4 úklid zahrady:2*7,5 oprava ČEZ domečku:2	h	17,00000	554,00	9 418,00	0	0
5	900 R02	Materiál ČEZ	soubor	1,00000	1 254,00	1 254,00	0	0
6	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	ks	1,00000	329,50	329,50	0	0
7	979097014R00	Pronájem kontejneru	den	1,00000	450,00	450,00	0	0
8	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	3,25400	2 854,00	9 286,92	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				7 131,05		0,0005
9	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	18,50000	166,50	3 080,25	0	0
10	978041110R00	Odstranění zateplovacího systému, EPS F tl. 100 mm s omítkou	m2	18,50000	200,50	3 709,25	0	0
11	962032551R00	Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic sklepní okna:(0,8*1,25*0,15)*3	m3	0,45000	759,00	341,55	0,0011	0,0005
Díl:	97	Prorážení otvorů				36 288,11		0
12	979096211R00	Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou 2,3421+14,85396	t	17,19606	314,90	5 415,04	0	0
13	979096205R00	Plnění mobilní drticí jednotky stavební suti	t	17,19606	10,50	180,56	0	0
14	979096221R00	Třídění stavební suti podle frakce mobilní třídící jednotkou	t	17,19606	10,50	180,56	0	0
15	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	17,19606	315,00	5 416,76	0	0
16	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	17,19606	52,50	902,79	0	0
17	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	17,19606	52,50	902,79	0	0

18	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	17,19606	10,50	180,56	0	0
19	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101) žel. bet. deska pod dřevostavbou:2,3421	t	2,34210	658,00	1 541,10	0	0
20	979999979R00	Poplatek za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101) žel. bet. pod dřevostavbou a strop:14,85396	t	14,85396	1 452,00	21 567,95	0	0
Díl:	98	Demolice				19 614,76		0
21	981014715R00	Demolice budov mechanizací, ŽB, konstr. do 30 % žel. bet. pásy pod dřevostavbou:(5,7+3,5)*0,65*1,1*2	m3	22,50600	752,00	16 924,51	0	0
22	981014413R00	Demolice budov mechanizací, beton, konstr. do 20 % žel. bet.,. strop:10*3,74*0,25 žel bet. deska pod dřevostavbou:42,2*0,15	m3	6,33000	425,00	2 690,25	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				1 380,22		0,00015
23	762 81-0010.RAI	Záklopení dveřního otvoru OSB deskami	m2	2,09600	658,50	1 380,22	0,00007	0,00015
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				14 152,20		0,0229
24	767996805R00	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg likvidace ocelové kolny:458	kg	458,00000	30,90	14 152,20	0,00005	0,0229
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				17 255,37		0
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,57506	52,50	555,19	0	0
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,57506	52,50	555,19	0	0
27	979990103R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost nad 1600 cm2 (skup.170101)	t	10,57506	315,00	3 331,14	0	0
28	979990141R00	Poplatek za uložení suti - polystyren s perlínkou, skupina odpadu 170604 1,258+0,23921	t	1,49721	3 546,00	5 309,11	0	0
29	979990107R00	Poplatek za uložení suti - objemný odpad 200307	t	2,30915	3 250,00	7 504,74	0	0